אם כן, יצחק יכול להוות דוגמה ומופת לדורות לא רק באמונתו הנעלה, נכונותו להיעקד ודבקותו בקב"ה, אלא גם בהנהגות אנוש - בדברים הקטנים לכאורה שבין אדם לחברו, דברים שבהם נבחנים ומתנסים כולנו.

⁵ לעיון נוסף והרחבה ראה מאמרו של הרב אמנון בזק (תשס"ה) בין אברהם ויצחק באתר של ישיבת הר עציון

<http://www.etzion.org.il/vbm/parsha.php>

⁶ רבי מאיר שמחה הכהן מדווינסק נולד בליטא בשנת תרי"ג (1843) נפטר בתרפ"ו (1926). כיהן כרב בדווינסק שבליטא.
לאחר פטירתו התפרסמו חידושיו לתורה בספר משך חכמה.

⁷ ספר משך חכמה על התורה, הוצאת מכללת בית וגן ירושלים מהדורה רביעית תשס"ב

⁸ הרב שלמה ברין (תשס"ז) פרשת תולדות בין אברהם ליצחק בבניית המזבח

על פשר בניית המזבחות על ידי האבות נדלה מאתר